CENSIS.

Innocentius, etc. Petitionem dilectoium filiorum , etc. (Bull Clun. ,

p. 119, col. 1, n° 2. Cf. Berger, Reg. d'Innocent IV, t. I, n° 333 1.)

1247,

9 octobre.

4895.

EPISTOLA INNOCENTII PAP^ IV AD PRIOREM ET CONVENTUM LONGIPONTIS, QUIBUS

PR.ECIPIT UT OBEDIENTIAM EXHIBEANT ABBATI CLUNIACENSI.

(Bibl. nat. cop. I68-16; Brit. mus. Addition. Charters, n° x544.)

Innocentius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis. . priori

et conventui Longipontis, Parisiensis diocesis, Gluniacensis ordinis,

salutem et apostolicam benedictionem. Volentes statum dilecti filii . .

abbatis Cluniacensis, ob paterne dilectionis affectum quem ad lotirai

ordinem et specialiter ad personam ejus habemus, esse pacificum et

IranqmHum, nec in aliquo vacillare, universitali vestre per apostolica

scripta firmiter precipiendo mandamus, quatinus eidem abbati, cui

reverentiam, et obedientiam manualem promisisse noscimini, bec

et alia omnia que ipsius predecessoribus eorumque nuntiis consue-

verunt hactenus exhiberi, contradictione, prohibitione ac appella-

tione. . prioris et conventus Cluniacensis, qui contra eum calcaneum

erexisse dicuntur, nequaquam obstantil)us, exhibeatis sine difficultate

qualibet humiliter et dévote, ita quod non puniri de contempLu, sed

12/17,

2 3 octobre.

VI. 5i
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potius commendari de obedientia valeatis. Alioquin sententias, ani-

madversiones et penas tam spirituales quam temporales, quas idem

abbas tulerit in rebelles, ratas habebimuset faciemus, auctore Domino,

usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Datum

Lugduni, x kalendas novembris, pontificatus nostri anno quinto l
.

(Au dos :) Bartholomens.

4896.

EPISTOLA INNOCENTII PAP/E IV AD PRIOREM ET MONACHOS DE JOVIGNIACO
,

AD EUMDEM EFFECTUM QUO SUPRA..

(Bibl. nat. cop. 1 68- 1 5.)

ia4 7 , Innocentius episcopus, etc. Volentes statum dilectl, etc.

2 3 octobre.

4897.

EPISTOLA INNOCENTII PAP^S IV AD PRIOREM ET CONVENTUM DE NOGENTO

AD EUMDEM EFFECTUM.

(Bibl. nat. cop. 168- 17.)

1247, Innocentius episcopus, etc. (Mention dans le Bull. Clan., p. 117,

23 octobre.
coL t 2(

j

4898.

EPISTOLA INNOCENTII PAP.E IV AD PRIOREM ET CONVENTUM DE SANCTO SEPULCHRO

TRECENSIS DIOECESIS AD EUMDEM EFFECTUM.

20 orlobn

ia/(7) Innocentius episcopus, etc. (Mention dans le Bull. CJun., p. 1 17,

col. 1 , n° 3.
)

1 H y a des bulles identiques pour les Sépulchre, diocèse de Troyes, et de Saint-

monastères de Joigny, diocèse de Sens , de Martin-des-Champs. Nous les mentionnons

Nogent, diocèse de Chartres, du Saint- ci-après.
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4899.

EPISTOLA INNOCENTII PAP.E IV AD ABBATEM NOVI MONASTERII PICTAVENSIS

AD EUMDEM EFFECTUM 1
.

(Bibl. nat. cop. I68-18; Brit. Mus. Addition. Charters, n° i543.)

Innocentius episcopus, etc. Volentes statum dilecti, etc. (Bail.

Clun., p. 117, col. 1, n° 1.)

4900.

EPISTOLA INNOCENTII PAP.E IV AD PïSIOREM ET CONVENTUM SANCTI MARTINI DE CAMPIS

AD EUMDEM EFFECTUM.

(Bibl. nat. or. 329.)

Innocentius episcopus, etc. Volentes statum dilecti, etc. (Mention

dans Bull. Clun., p. 117, col. 1.)

1 247,

2.3 octobre.

12/17,

2.4 octobre.

4901.

RECEPTA DECANATUS ESCUSSOLIARUM

'

2
.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2266, n° 22.)

12/17;

4902.

LUTTERA GUIDONIS DE REMIS, OFFICIALIS SUESSIONENSIS , DE CONVENTIONIBUS CONTRAC-
TA INTER MATTILEUM, MONACHUM COINSSIACI, PRIOREM SANCTI PETRI DE CALCE , RO-
BERTUMQUE ET ISABELLAM

, EJUS UXOREM , SUPER QUADAM DOMO SITA SUESSIONE.

(Bibl. nat. or. 33o.)

Universis présentes litteras inspecturis, magister Guido de Remis,
officialis Suessionensis, salutem in Domino. Noverint universi quod

lisez exhibeas; 1. i£, valeatis, lisez valeas.

Long rôle en français , dont le com-
mencement manque, et qui n'offre d'in-

térêt que pour le doyenné d'Écussole qu'il

faut bien distinguer d'Escurolies (AHier).

Cette lettre est semblable à celle

adressée au prieur de Long-pont , sauf les

variantes suivantes : Ligne 6 , universitati

vestrae , lisez discretioni tue ; ligne 9 , nos-

cimini, lisez dinosceris; 1. 12, exhibeatis,

12/18 (n. s.

février.
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coûstitutis donno Matheo, monacho Coinssiaci, Clugniacensis ordinis,

priore Sancti Pétri de Galee Suessionensis, ex parte una, et Roberto et

Isabella dicta Dulcis, ejus uxore, ex altéra, coram nobis recognoverunt

iidem inter se adinvicem contraxisse conventiones qui inferius anno-

tantur. Idem enim prior quamdam masuram pertinentem ad prioratum

Sancti Pétri, sitam Suessione, in vico qui dicitur vicus Auberti de

Lauduno, domui Roberti de Sancto Venancio contiguam, quam te-

nebat idem prior ad censum viginti denariorum Gathalanensium, here-

dibus defuncti Johannis Dulcis, quondam mariti prefate Isabelle, pro

medietate, et Gervasio ceterisque liberis domini Hugonis de Prato ,

militis, pro medietate alia, infesto Sancti Remigii, in capite octobris,

annis singulis, solvendorum, dédit et concessit eisdem Roberto et Isa-

belle, ejusuxori, tenendam ab eis et eorum heredibus, et possiden-